[image: Описание: C:\Users\Администратор\Desktop\media\image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17. 08. 2020 г.    №553
 г. Суджа

[bookmark: _Hlk533152007]О внесении изменений в Постановление Администрации Суджанского района Курской области от 23.12.2019 г №943 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на  2020 год» (с изменениями и дополнениями).

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля  2020 г. №1129 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. №438», Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения   в План контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год, изложив его в новой редакции.
         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника Финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области Бирюкову И.П.
         3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Суджанского района   Курской области                                        А.М. Богачёв .

                                                       УТВЕРЖДЕНО:
                                                                                   Постановлением Администрации
Суджанского района Курской области
                                                                               от ___________    №_________

План
контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год

	№ п/п
	Объект контрольного мероприятия
	Метод контроля
	Срок проведения
	Тема контрольного мероприятия

1.
	Администрация Пореченского сельсовета

	проверка
	1 полугодие 2020г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

2.
	Муниципальное казенное учреждение "Пореченский центральный сельский Дом культуры»  Суджанского района Курской области

	проверка
	1 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

3.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Кинотеатр Дружба»" Суджанского района Курской области
	проверка
	1 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

4.
	Администрация Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области

проверка

1 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

5.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Гончаровский сельский Дом культуры» Суджанского района Курской области

проверка

1 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	6
	Отдел культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта Администрации Суджанского района Курской области

проверка

1 полугодие 2020 г.
	Контроль за достоверностью отчета о реализации муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, развитие физической культуры и спорта на 2019-2021 годы».

	7
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Погребской сельский дом культуры» Суджанского района Курской области

проверка

1 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	8
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ивницкий сельский дом культуры» Суджанского района Курской области

проверка

1 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	9
	Администрация Погребского сельсовета Суджанского района Курской области

проверка

2 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	10
	Муниципальное казенное учреждение «Районный физкультурно-спортивный центр «Суджа»

проверка

2 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	11
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный центр народного творчества» Суджанского  района Курской области

 проверка

2 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	12
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Новоивановский сельский дом культуры» Суджанского района Курской области

проверка

2 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	13
	Администрация Новоивановского сельсовета Суджанского района Курской области

проверка

2 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	14
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Свердликовский центральный сельский Дом культуры» Суджанского района Курской области
	проверка
	2 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	15
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Лебедевский сельский Дом культуры» Суджанского района Курской области
	проверка
	2 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	16
	Администрация Свердликовского сельсовета Суджанского района Курской области
	проверка
	2 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

	17
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Суджанская  средняя общеобразовательная школа №1»
	проверка
	2 полугодие 2020 г.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающие требования к бухгалтерскому учету и составлению и предоставлению бухгалтерской отчётности

Внеплановые контрольные мероприятия по основаниям, установленным нормативно-правовыми актами.

image1.png